
Uchwała Nr 15/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodami 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powierzyć Kołu PZW nr 198 w Pogorzeli opiekę nad stawem Głuchów w gm. Pogorzela. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła nr 198 w Pogorzeli. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 16/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 lipca 2022 r. 

 

w sprawie przekazania odpisu składek członkowskich dla Kół z wpłat od członków Koła, 

dokonanych za pośrednictwem systemu on-line sprzedaży zezwoleń 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 20 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

§ 1 

Przekazać do poszczególnych Kół PZW odpis składek członkowskich wpłaconych od 

członków koła w 2021 roku, za pośrednictwem systemu on-line sprzedaży zezwoleń „e-

zezwolenia”. 

Przekazanie odpisu nastąpi w formie bezgotówkowej na konta bankowe Kół, po 

wcześniejszym sporządzeniu szczegółowego rozliczenia sprzedaży z systemu „e-zezwoleń” 

za rok 2021. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 17/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zbiornika Jaraczewo  

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Wprowadzić zakaz wędkowania na zbiorniku Jaraczewo w nocy. 

2. wprowadzić zakaz parkowania samochodów na stanowiskach wędkarskich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z odniesieniami do: 

• § 1 pkt 1 - od 01.01.2023 r. 

• § 1 pkt 2 - z dniem podjęcia 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 18/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia terminali płatniczych w PZW Okręg w Poznaniu 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 20 Statutu PZW Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Wprowadzić od 1 stycznia 2023 roku obowiązek posiadania terminali płatniczych 

przez wszystkie Koła PZW Okręg w Poznaniu posiadające co najmniej 200 członków.  

2. Koszty zakupu i wprowadzenia terminali płatniczych ponosić będą Koła. 

3. Terminale płatnicze zostaną zamówione przez Okręg w Poznaniu i przekazane 

Kołom. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


